Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

  31.01.2019

                                                                                            № 8
О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 12.11.2018
№ 45 «Об утверждении перечня и кодах целевых статей расходов бюджета

городского округа  Нижняя Салда»
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

         1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 12.11.2018      № 45 «Об утверждении перечня и кодах целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

      1.1) дополнить строками следующего содержания:

«
	54.1
	05 3 17 23000
	Разработка проекта планировки межевания для ИЖС и других территорий

	54.2
	05 3 17 43600
	Разработка документации по планировке территории за счет субсидий из областного бюджета

	55.1
	05 3 18 43800
	Проведение землеустроительных работ по описанию местоположения границ территориальных зон и населенных пунктов, внесение в Единый государственных реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон и населенных пунктов за счет средств областного бюджета

	130.2
	10 2 04 28000
	Создание спортивной площадки (оснащение спортивным оборудованием)

	132.1
	103 02 25000
	Развитие материально-технической базы для дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы

	170.1
	15 0 34 22000
	Приобретение стационарного металлоискателя

	170.2
	15 0 35 22000
	Изготовление печатно-бланочной продукции

	172.1
	16 0 38 29000
	Предоставление субсидий некоммерческим организациям

    »;
       1.2) строки 130.1 изложить в новой редакции:

«

	130.1
	10 2 03 48100
	Строительство и реконструкция спортивных объектов муниципальной собственности, включая малобюджетные физкультурно-спортивные объекты шаговой доступности

».

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда
                                                                             О.П. Полятыкина